
Type de l’événement : ...............................

Dossier / Facture # : ..................................

Date  : ........... /................... /...................

Pour plus d'informations, visitez www.ldfs.ca / info@ldfs.ca / 450-735-0628 ext:209

J’ai vérifié et j’approuve l’orthographe ainsi que les
accents. La personnalisation peut être utilisée telle
qu’inscrite.

Signature du responsable :

Date de l’événement :  ........... /................... /.................
 Facture :
Nom du Client : Sport : 

Niveau :
Catégorie :

Nom du Responsable :
Téléphone :
Courriel :

Livraison :
Ramassage Livraison ou

Ligne Nom Sur L'item # Genre (H/F/J) TailleT-shirt Short Qté
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

15
16
17
18

14
13
12

19
20

Personnalisation des Joueurs :

Note :

Adresse : 
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